MillLine
Tungaloy Report No. 90-I1
Fresatura ad alto avanzamento
Linea ad alto avanzamento con inserti a
sei taglienti, robustezza dei corpi e
produttività elevata
Frese ad alto avanzamento con inserti bilaterali a sei taglienti
4 DOFEEDTRI

accoppiamento
ampia
Fianco insertoFianco inserto
Piccolo angolo
sul tagliente
Angolo
ottuso
Ampio angolo
sul tagliente
Max. prof. di
taglio: 1 mm
Economicamente vantaggiosi, inserti bilaterali a sei taglienti
Confronto della vita inserto dopo lo svuotamento di una tasca durato 240 minuti
Dia. fresa: ø16 - ø50 mm
Tradizionale Concorrente
: EXWX03M020C20.0R03 (ø20 mm, z = 3)
: WXMU0303ZER-MM AH3225
: 42CrMo4 (280HB) / SCM440
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.8 mm/dente

rza
 d
i ta
g
lio
F
o
rza
 d
i ta
g
lio
Concorrente A
Concorrente B
Vibrazione
: HXWX03M020M10R03 (ø20 mm, z = 3)
: WXMU0303ZER-MM AH3225
: C55 / S55C
: Vc = 150 m/min
: ap = 0.5 mm

LF
OAL
D
C
X
D
C
APMX
KAPR
A
A
CRKS
GAMP = +23°, GAMF = -7.9° ~ -6.2°
HXWX03... CSPB-2.5SH IP-7D
APMX DCX CICT DC OAL LF H DCSFMS KAPR CRKS WT(kg)
HXWX03M016M08R02 1 16 2 8.9 42 25 10 12.8 12° M8 0.03 WXMU03...
HXWX03M020M10R03 1 20 3 12.8 49 30 15 17.8 12° M10 0.06 WXMU03...
HXWX03M025M12R04 1 25 4 17.8 57 35 17 20.8 12° M12 0.1 WXMU03...
HXWX03M032M16R05 1 32 5 24.7 63 40 22 28.8 12° M16 0.21 WXMU03...
EXWX03
DC
ON
M
S
LH LS
LF
D
C
X
D
C
KAPR
APMX
GAMP = +23°, GAMF = -7.9° ~ -6.2°
EXWX03... CSPB-2.5SH IP-7D
APMX DCX CICT DC DCONMS LS LH LF KAPR WT(kg)
EXWX03M016C16.0R02 1 16 2 8.9 16 70 30 100 12° 0.14 WXMU03...
EXWX03M016C16.0R02L 1 16 2 8.9 16 100 50 150 12° 0.21 WXMU03...
EXWX03M020C20.0R03 1 20 3 12.8 20 80 50 130 12° 0.26 WXMU03...
EXWX03M020C20.0R03L 1 20 3 12.8 20 80 80 160 12° 0.31 WXMU03...
EXWX03M025C25.0R04 1 25 4 17.8 25 80 60 140 12° 0.46 WXMU03...
EXWX03M025C25.0R04L 1 25 4 17.8 25 80 100 180 12° 0.58 WXMU03...
EXWX03M032C32.0R05 1 32 5 24.7 32 80 70 150 12° 0.84 WXMU03...
EXWX03M032C32.0R05L 1 32 5 24.7 32 80 120 200 12° 1.11 WXMU03...
* Coppia di serraggio consigliata (N・m)：CSPB-2.5SH = 1.1
PARTI DI RICAMBIO
Denominazione fresa Vite inserto Chiave
Con

M
X
LF
C
B
D
P
b
DCDCX
DCONMS
DCSFMS
KWW
TXWX03M040B16.0R06 CSPB-2.5SH CM8X30H IP-7D
TXWX03M050B22.0R08 CSPB-2.5SH CM10X30H IP-7D
APMX DCX CICT DC DCSFMS DCONMS CBDP LF b KWW KAPR WT(kg)
TXWX03M040B16.0R06 1 40 6 32.7 35 16 18 40 5.6 8.4 12° 0.22 WXMU03...
TXWX03M050B22.0R08 1 50 8 42.7 47 22 20 50 6.3 10.4 12° 0.46 WXMU03...
GAMP = +23°, GAMF = -7.9° ~ -6.2°
IC A
P
M

S
LF
LB
BHTA
DC
ON
M
S
B
D
SM
DCONMS BD LF LB BHTA CRKS
SM08-L73C16 16 13 73 25 0° M8
SM08-L128-C16 16 13 128 80 0.9° M8
SM08-L170-C20 20 13 170 66.8 3.3° M8
SM10-L80-C20 20 18 80 30 0° M10
SM10-L130-C20 20 18 130 80 0.6° M10
SM10-L200-C25 25 19 200 57.2 3.3° M10
SM12-L86-C25 25 21 86 30 5.1° M12
SM12-L200-C32 32 21 200 78 4.4° M12
SM16-L95-C32 32 29 95 35 1.7° M16
SM16-L230-C32 32 29 230 50 1.8° M16
TungFlex -  Ste lo modulare
Denominazione
11
SS LB

50 - 60HRC AH8015 MM 50 - 70 0.03 - 0.1
øD1, øD2
A
P
M
X
A
W
ae
A
P
M
X
RMPX
DCX APMX RMPX A W øD1 øD2 ae
E/HXWX03M016... 16 1 3 0.3 4 25 30 12
E/HXWX03M020... 20 1 2 0.3 4 31 38 16
E/HXWX03M025... 25 1 1.4 0.3 4 41 48 21
E/HXWX03M032... 32 1 1 0.3 4 54 62 28
TXWX03M040... 40 1 0.7 0.3 4 71 78 36
TXWX03M050... 50 1 0.6 0.3 4 87 98 46
Acciai a basso tenore di carbonio
S15C, SS400, ecc.
C15, C20, ecc.
Acciai al carbonio, acciai legati

concorrente.
L
ø
D
L2
L
H
L
1 2 3
TW 0.6NMD- -
1 2 3Torque Wrench Driver type
1 2 3
TW T6B- -
1 2 3Torque Wrench Blade
øD L
TW-D-0.6NM  0.6 10 34 130
TW-D-0.9NM  0.9 10 34 130
TW-D-1.1NM  1.1 10 34 130
TW-D-1.4NM  1.4 10 34 130
TW-D-2.5NM  2.5 10 34 130
TW-D-3.0NM  3.0 10 34 130
TW-D-3.5NM  3.5 10 34 130
H L L2
TW-B-T6  T6 4 175 42 1
TW-B-T7  T7 4 175 42 1
TW-B-T8  T8 4 175 42 1
TW-B-T9  T9 4 175 42 1
TW-B-T10  T10 4 175 42 1
TW-B-T15  T15 4 175 42 1
TW-B-6IP  6IP 4 175 42 2
TW-B-7IP  7IP 4 175 42 2
TW-B-8IP  8IP 4 175 42 2
TW-B-10IP  10IP 4 175 42 2
TW-B-15IP  15IP 4 175 42 2
fixedTorquewrench
Assicurati un serraggio dell’inserto uniforme per ottenere la massima precisione del tagliente
Facilità d'impiego
Ripetibilità & robustezza